[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  12. 10. 2015  года                                                                                                 № 12
Об    утверждении     постоянных комиссий        Совета    депутатов Маньковского                сельского поселения Краснинского  района   Смоленской    области    третьего созыва
    В  соответствии  с  Уставом   Маньковского  сельского  поселения    Краснинского района Смоленской области , Совет  депутатов  Маньковского  сельского  поселения    Краснинского   района   Смоленской   области третьего созыва
РЕШИЛ:

1. Образовать следующие постоянные комиссии  депутатские комиссии Совета депутатов Маньковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области:
1) Комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества;

2) Комиссия по социальным и жилищным вопросам, транспорту и связи;

3) Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства. озеленению и экологии.
2. Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов Маньковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  согласно приложению.
Глава муниципального образования

Маньковского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                            Е.И. Кондрашенкова
                                                                                              Утверждено
                                                                                  решением Совета депутатов

                                                                                  Маньковского сельского поселения

                                                                                  Краснинского района

                                                                                  Смоленской области

                                                                                  от  12 октября 2015 года  №12
                                                          СОСТАВ

                   ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНИНСКОГО РАЙОНА

                     СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

1. Комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества:

Королев Александр Васильевич – председатель,

      Ставрова Наталья Владимировна – зам. председателя,
      Новиков Владимир Георгиевич – член комиссии.
2. Комиссия по социальным и жилищным вопросам, транспорту и связи:
Боханова Татьяна Николаевна – председатель,
           Иванов Дмитрий Михайлович – зам. председателя,
           Мощенко Николай Александрович – член комиссии.

3. Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, озеленению и экологии:
Шевченко Юрий Анатольевич - председатель,

Сильницкий Николай Анатольевич-  зам. председателя,

Королев Юрий Алексеевич – член комиссии.